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Morawy – Austria  
Program ramowy wycieczki 8-dniowej 

 
 

Dzień  1  26 05 2024 
 
Wyjazd z miejsca uzgodnionego z organizatorem o godzinie 05.00. Przejazd do Ołomuńca z przerwami na odpoczynek 
i posiłki we własnym zakresie. W Ołomuńcu spacer po zabytkowej części miasta: Górny i Dolny Rynek, katedra, kolumna 
morowa. Po spacerze przejazd z Ołomuńca do Slavkova (Austerlitz), zwiedzanie miejsc związanych z bitwą "Trzech 
Cesarzy” (Żurań – miejsce, z którego bitwą dowodził Napoleon, Mogiła Pokoju). Przejazd ze Slavkova do Brna, 
zakwaterowanie w hotelu. O godzinie 18.00 obiadokolacja, po obiadokolacji spacer po zabytkowej części Brna (dla 
chętnych). Po spacerze powrót do hotelu, nocleg. 
 

Dzień  2  27 05 2024 
 
Śniadanie o godzinie 07.30, po śniadaniu od godziny 09.00 do 11.00 szkolenie. Po szkoleniu wykwaterowanie, przejazd 
do Wiednia. Po przyjeździe do Wiednia, pobyt na Kahlenbergu, objazd Wiednia Ringiem, reprezentacyjnym bulwarem 
stolicy Austrii (Opera Wiedeńska, Parlament, Teatr Zamkowy, Ratusz, park miejski z pomnikiem Johana Straussa - króla 
walca; spacer malowniczymi uliczkami wiedeńskiej starówki. Po spacerze przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 
obiadokolacja. Po obiadokolacji czas wolny, nocleg. 
 

Dzień  3  28 05 2024  
 
Śniadanie, po śniadaniu przejazd do Opactwa Benedyktynów w Melk (wpisanego na listę Światowego Dziedzictwa 
Kultury UNESCO), zwiedzanie muzeum i komnat cesarskich w barkowym opactwie. Po zwiedzaniu rejs statkiem z Melk 
przełomem Dunaju wzdłuż nabrzeża z malowniczym krajobrazem winnic, sadów morelowych, ruin zamków do Durstein. 
W Durstein spacer po centrum. Przejazd z Durstein do Krems. W Krems spacer po centrum. Przejazd z Kerms 
do Wiedania. Po przyjeździe obiadokolacja. Po obiadokolacji (dla chętnych nie mniej niż 20 osób) przejazd do centrum 
Wiednia. Wieczorny spacer po wiedeńskiej starówce. Powrót do miejsca pobytu, nocleg. 
 

Dzień  4  29 05 2024 
 
Śniadanie, po śniadaniu przejazd do Belvedere. Zwiedzanie zespołu pałacowo – ogrodowego (panorama Wiednia, 
wejście do Galerii Malarstwa, w której znajduje się "Pocałunek" Klimta). Po zakończonym zwiedzaniu przejazd do 
centrum. W centrum przejście "śladami króla Jana III Sobieskiego", następnie zwiedzanie Wiednia: Dom 
Hundertwassera (bajeczna architektura, dom bez linii prostych), przejście do Domu Mozarta, Krzyżaków i Krypty 
Cesarskiej. Po zrealizowaniu programu czas wolny. Po czasie wolnym przejazd do regionalnej restauracji Heuriger, 
obiadokolacja serwowana z potraw lokalnych. Powrót do hotelu, nocleg. 
 

Dzień  5  30 05 2024 
 
Śniadanie, po śniadaniu przejazd do Burgenlandu. W Burgenlandzie zwiedzanie winnicy połączone z degustacją win, 
przekąskami z serów i dziczyzny; pobyt na Jeziorem Nezyderskim, spacer po zabytkowej części miasteczka Rust, 
zwiedzanie Eisenstadt (stolica regionu, w mieście tym mieszkał Josef Haydn, kapelmistrz Księcia Esterhazy). 
Po zakończonym zwiedzaniu powrót do hotelu, obiadokolacja. Po obiadokolacji (dla chętnych nie mniej niż 20 osób) 
przejazd do centrum Wiednia, wieczorny spacer po wiedeńskiej starówce. Powrót do hotelu, nocleg. 
 

Dzień  6  31 05 2024  
 
Śniadanie, po śniadaniu przejazd do centrum Wiednia. W Wiedniu przejście śladami Habsburgów (skandale, mezalianse 
i miłosne przygody na dworze Habsburgów), w Hofburgu zwiedzanie skarbca (znajdują się tam insygnia koronacyjne 
i klejnoty Habsburgów) oraz Opery. Przejazd do Schönbrunn. Zwiedzanie letniej rezydencji cesarzy, spacer po ogrodach, 
wejście na Glorietę. Po zejściu z Gloriety przejazd do hotelu, obiadokolacja. Przejazd do centrum Wiednia (dla chętnych 
nie mniej niż 20 osób), spacer po Wiedeńskiej starówce. Powrót do hotelu, nocleg. 
 

Dzień   7  01 06 2024 
 
Śniadanie, po śniadaniu przejazd do nowoczesnej dzielnicy Wiednia (w tej dzielnicy znajduje się europejska siedziba 
ONZ), zwiedzanie. Po zakończonym zwiedzaniu czas wolny. Około godziny 16.00 powrót do hotelu, o godzinie 17.00 
obiadokolacja. Po obiadokolacji przejazd do centrum Wiednia. O godzinie 20.15 koncert muzyki Mozarta i Straussa 
w Złotej Sali Wiedeńskiego Towarzystwa Muzycznego, gdzie odbywają się koncerty noworoczne. Po koncercie powrót 
do hotelu, nocleg.  
 

Dzień  8  02 06 2024 
 
Śniadanie o godzinie 07.00, po śniadaniu wykwaterowanie, przejdź do Blanska W Blanku pobyt nad Przepaścią Macocha. 
Zjazd kolejką gondolową do Jaskini Punkevni. Zwiedzanie jaskini, spływ podziemną rzeką. Przejazd kolejką na parking 
przy hotelu Skalny Młyn, obiad. Po obiedzie wyjazd z Blanska w drogę powrotną. Przyjazd do miejsca wyjazdu na 
wycieczkę w późnych godzinach wieczornych. 
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W cenie wycieczki są zawarte następujące świadczenia: 

Zakwaterowanie:   ü 1 nocleg w hotelu**** w Brnie, pokoje 2, 3 osobowe 
ü 6 noclegów w hotelu *** na przedmieściu Wiednia, pokoje 2,3 osobowe 

Wyżywienie: 

ü 7 śniadań w hotelu,  
ü 6 obiadokolacji w hotelach w dniach 26 05 2024, 27 05 2024, 28 05 2024, 30 05 2024, 

31 05 2024, 01 06 2024,  
ü 1 obiadokolacja w restauracji Heuriger w Wiedniu, napoje do obiadokolacji dodatkowo 

płatne, 
ü 1 obiad w restauracji Skalní Mlýn w Blansku po zrealizowanym programie 8-ego dnia 

wycieczki 

Transport: ü autokar wyposażony w klimatyzację, toaletę, DVD, barek,  
ü w trakcie przejazdów na postojach gorące napoje (kawa, herbata) - gratis 

Pilotaż: ü opieka pilota podczas całej wycieczki, 
Ubezpieczenie: ü K.L. do kwoty 20 000 €, N.W. do kwoty 15 000 zł, bagaż do kwoty 1000 zł. 
Inne świadczenia:     ü sala konferencyjna w Brnie w drugim dniu od 09.00 do 11.00,  

ü obowiązkowa składka na Turystyczny Fundusz Pomocowy,  
ü obowiązkowa składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

 
Cena wycieczki została skalkulowana dla:  

45 osób 3 985 zł 
 
Podane ceny wycieczki nie zawierają opłat: 
ü za przewodników w Austrii w dniach od 2. do 7.,  
ü za wstępy do zwiedzanych obiektów (w tym bilety na koncert w Złotej Sali Wiedeńskiego Towarzystwa 

Muzycznego w strefie C – cena 59 €, bilety w strefie B - 75 €, bilety w strefie A - 99 €, bilety w strefie Superior – 
125 €, 

ü za rejs Dunajem w dniu 28 05 2024 roku 
ü za degustację win i produktów lokalnych w dniu 30 05 2024 roku 
ü parkingowych (Czechy i Austria),  
ü klimatycznych pobieranych w miejscach zakwaterowania 
ü za słuchawki indywidualne 
ü za zjazd wyciągiem gondolowym do Jaskini 
ü za przejazd kolejką z Jaskini Punkevni na parking przy Hotelu Skalní Mlýn 
ü do Jaskini Punkevni ze spływem podziemną rzeką 

Na powyższe wydatki każdy uczestnik wycieczki musi posiadać 330 € i 600 CZK 
 
 
Menu kolacji*) w restauracji Heuriger w dniu 29 05 2024 roku: 

• zimne przystawki  
• różne mięsa i kiełbaski 
• kapusta 
• ziemniaki 
• strudel z jabłkami 
• 0.5 l. wina na osobę 

 
*) W trakcie kolacji oprawa muzyczna.  
 
 

 
Na pobyt na terenie Czech i Austrii każdy uczestnik wycieczki 

musi posiadać paszport lub dowód.  
 
 

wycieczka w terminie 26 05 - 02 06 2024 roku 


